珠富经发函〔2023〕14号
关于珠海市富山工业园企业配套服务工程（三期）-先进电子南侧场地平整及边坡整治

工程概算的批复
珠海大横琴城投建设有限公司：
报来《关于申报珠海市富山工业园企业配套服务工程（三期）-先进电子南侧场地平整及边坡整治工程概算的请示》及其相关

资料收悉。经研究，现就工程（项目代码：2303-440400-04-01-

508291）概算批复如下：

一、项目规模和内容
本项目位于珠海市斗门区富山工业园，先进电子公司厂房南侧，灯盏五路东侧，灯盏东街北侧，菱斯达股份生产基地西侧。本项目包含约 2 万平方米场地平整、约 320 米边坡防护及截洪沟土石总挖方量约 12.6 万立方米。

工程建设内容包括场地平整、边坡防护及截洪沟。

二、概算审查依据

（一）《关于珠海市富山工业园企业配套服务工程（三期）-先进电子南侧场地平整及边坡整治工程可行性研究报告的批复》（珠富经发函〔2023〕13号）；

（二）《珠海市富山工业园管委会主任办公会议纪要》(

〔2023〕3号）；

（三）《关于珠海市富山工业园企业配套服务工程（三期）-先进电子南侧场地平整及边坡整治工程预算的审核意见》（珠富财审预〔2023〕15号);

（四）《关于珠海市富山工业园企业配套服务工程（三期）-先进电子南侧场地平整及边坡整治工程预算的意见》；

（五）《珠海市富山工业园企业配套服务工程（三期）-先进电子南侧场地平整及边坡整治工程初步设计图纸》；

（六）《关于珠海市富山工业园企业配套服务工程(三期)-先进电子南侧场地平整边坡整治工程初步设计的技术审查意见》；

（七）《珠海市富山工业园企业配套服务工程（三期）-先进电子南侧场地平整及边坡整治工程预算书》；

三、项目概算
经审查，项目概算总投资控制在4,944,245.15 元内。其中建筑安装工程费为3,698,677.03元，工程建设其他费904,468.12元，预备费：341,100.00元，砂石余渣资源费-2,242,206.00元。
四、其他

（一）请你单位按照《珠海经济特区政府投资项目管理条例》相关规定，依法依规开展后续工作，执行基本建设程序，加强项目全过程管理。同时，积极组织项目建设实施工作，保证工程质量。

（二）请你单位下一阶段进一步细化和优化建设方案，严格控制项目总投资。

附件：珠海市富山工业园企业配套服务工程（三期）-先进电子南侧场地平整及边坡整治工程预算审核汇总表
珠海市富山工业园管理委员会

经济发展局

2023年6月3日

公开方式：主动公开
-2-